

انتخابات آزاد و گشایش پارلمان ملی در پیچه نجات

و سماجت‌آداه روش استبدادی بمنزله فشاربردگمه خاطر انفجار سبب‌مگین خشم عمومی است

از یکطرف هشت سال بلا انقطاع است که هیئت حاکمه خود سرود ولت‌های دست‌نشانده آن با اعمال سرنیزه و تکیه به تانک و توپ و مسلسل حقوق و آزادی‌های ملت ایران را سلب کرد و در رینا حمایت بیگانگان و بوسه زورگوئی و قلد ری حکومت استبدادی را جانشین حکومت مردم بر مردم کرده اند و در این کشور که قانون اساسی آن هنوز بقوت باقی است مردم را از حق حرف زدن - نوشتن - خواندن - انتخاب کردن - انتخاب شدن - جمع شدن بگرد یکدیگر و دخالت در سرنوشت خود محروم نمود و اندود ولت غیرقانونی کنونی تا آنجا بخود جرات و جسارت داده است که علناً تعطیل مشروطیت را اعلام میکند و قوای مسلح استبدادی برای حبس کردن نفس‌ها در سینه‌ها در انشگاه‌ها و ابرخاک خون میکشد و دانشجویان در لیرو آزادگان عضو جبهه ملی را گروه‌گروه بزنند ان می افکند و خلاصه حوصله را بر وطن‌خواهان آزاد همچنان تنگ کرده که مرگ را بر چنین زندگی ترجیح میدهند. از طرف دیگر سنگینی بار برداخت مالیات غیرمستقیم را بردوش همین مردمان محتاج و گرسنه روز بروز زیاد کرده اند. هر لحظه گروه‌گروه بر بیکارانی که مالیات غیرمستقیم مملکت را میبرد از ندادن افزودن میشود و به همین نسبت بانگل‌های از خود راضی مانند نورچشمی‌های شرکت ملی نفت و کنسرسیوم و سازمان برنامه چه خارجی و چه داخلی و مفت‌خواران سیار که به اروپا و آمریکا بعنوان انجام ماموریت مشغول خوشگذرانی هستند حقوق و اضافه حقوق و خرج سفر سرسام آور میدهند. از دولت و هیئت حاکمه سؤال میکنیم؟ در برابر چهار میلیارد و چهارصد میلیون ریال که هر ساله از مصرف‌دخانیات کارگر - زارع - پیشه‌ور و مستخدم بیچاره دولت مالیات میگیرید آیا از مالکان که مدعی هستند بدبختی مملکت بیشتر ناشی از آنها است چه مبلغ مالیات گرفته‌اید؟ و در برابر یازده میلیارد و بیانصد میلیون ریال عوارض گمرکی در هر سال که برداخت آن بر عهد اکثریت قریب با اتفاق مردم محتاج است بفرمائید از مقاطعه‌داران بزرگ و سفته‌بازان و سرمایه‌داران کلان چه مبلغ مالیات گرفته‌اید؟ باز بفرمائید در برابر یک میلیارد و سیصد میلیون ریال مالیات یکساله قند و شکر و چای که از یابرها نده‌های بدبخت میگیرید یعنی قند و شکر کیلوئی چهار ریال را به آنان کیلوئی بیست و چهار ریال میفروشید از آنکد از آن نزول خواهد رسال چه مبلغ مالیات گرفته‌اید؟ باز بفرمائید در برابر وصول چند میلیارد ریال عوارض شهر داری در ریایتخت مملکت آنهم از طبقه پائین بجای آنکه نان عمومی را از آن کسب جز آنکه آب خوردن را هم می‌خواهید از آنها در رخ کنید چه هنری بخرج داده‌اید؟ بالا بردن قیمت آب خوراک مردم کرسته ننگین و شرم‌آور است. دولت بحکایت نشریه کنسرسیوم (صفحه ۳۲) در سال، بیست و یک - میلیارد و هشتصد و نوزده میلیون و هشتصد و چهل هزار ریال از بابت درآمد نفت که حق فرد فرد ملت بدبخت ایران است و باید بمصرف مایحتاج اولیه مردم برسد پول میگیرد و تلف میکند آنوقت بنام استهلاك سرمایه سازمان آب میگوید بابرهنه‌های جنوب شهر که در ماه مثلاً ۲۰ ریال پول آب خوراک می‌دادند یک مرتبه پنج برابر سابق ببرد از ندمگر سرمایه سازمان آب یک سرمایه ملی نیست؟ دولت‌های غیرملی و مستبد بجای آنکه با درآمد‌های داخلی و وام‌های خارجی با ایجاد صنایع نسبتاً سنگین که مملکت را بوار دات خارجی کمتر محتاج ببرد از دویان نقشه‌های عمرانی و از دیاد تولید و برنامه‌های رشد و توسعه اقتصاد را تنظیم کند و ام‌های کمرشکن خارجی و درآمد‌های داخلی را مغرضانه بنام هزینه مطالع و حقوق مشاوران خارجی و امثال آن تلف کرده است و هر کس بخواهد دم بعلتراضی ایراد بکشد و حقوق ملی خود را مطالبه کند با سرنیزه و زنده ان مواجه میشود. این مسائل و هزاران موضوعات حیاتی ناگفته دیگر عدم رضایت عمومی را با آخرین مرحله طاقت رسانید هودلی نیست که از اینهمه نابسامانی و بی اعتدالی برخون نباشد.

بنابراین یا باید هیئت حاکمه بروش آزادگشی و تضییع حقوق مردم مستبدانه ادامه دهد و یا بخود آید و تا کار از کار نگذشته و کاسه صبر عمومی لبریز نشد مردم را در تعیین سرنوشت خود آزاد بگذارد تا هر چه زود تر انتخاباتی آزاد انجام یابد و مردم نمایندگان واقعی خود را با پارلمان بفرستند و دولت ملی زمام امور را بدست گیرد و با دلسوزی و از راه اجرای عدالت و قانون سقف و ستون استقلال کشور را که در شرف فروریختن است تعمیر کند و بر سرپای نگاهدارد. این بود که ما گفتیم. لعاده مشروطیت و انتخابات آزاد هنوز میتواند در پیچه نجات باشد.

پیام کمیته جبهه ملی برلن غربی بشورای مرکزی جبهه ملی ایران - وسیله جناب آقای اللهیار صالح

در چنین لحظات دشواری که ملت ما در برابر دشوارترین وظایف تاریخی خود قرار دارد اطمینان مایه شجاعت و روشن بینی و قاطعیت شورای مرکزی جبهه ملی ایران تنها نقطه امید و ارکند هونیرو دهنده‌ای است که وجود دارد. دفاع قهرمانانه شورای مرکزی جبهه ملی ایران از قانون اساسی و قاطعیت در امر معرفی دشمنان ملت ایران نه فقط موجب تحسین و سربلندی همه یاران وفادار جبهه ملی ایران در سراسر جهان گردید بلکه تاثیر عمیق و بیدارکننده‌ای نیز بر روی کشورهای اروپائی گذاشته است. کمیته جبهه ملی برلن سربلندی است که در چنین لحظاتی با اعلام اطاعت کامل خود از خط مشی شورای مرکزی جبهه ملی ایران آمادگی خود را برای ادامه مبارزه تا آخرین نفوس نشان دهد. اعلام صریح اطاعت کامل از شورای مرکزی جبهه ملی ایران نه فقط امریست که موجب سرافرازی کمیته جبهه ملی برلن باشد بلکه تمام سازمانهای شرکتکننده درکنگره "اشتوتگارت" چنین اعلامی را بطور صریح و روشن سربلند عمل و تصدیقات خود ساختند. خوشبختانه امر سازمان دادن بقدرت‌های ملی و متمرکز ساختن افراد وطن پرست در یک سازمان صحیح تحت هدایت جبهه ملی ایران روز بروز در حال توسعه و تکامل است و امید می‌رود کمیته‌های اروپائی جبهه ملی ایران بتوانند راه‌نمائیهای شورای مرکزی جبهه ملی ایران به تمرکز همه قدرتهای ملی موفق شوند. تردید نیست که ضرورت اجتناب ناپذیر وجود تشکیلات متین و منظم در اروپا در برابر خرابکاریها و حملات روز افزون حزب توده بجبهه ملی ایران و همچنین توطئه مقامات دولتی برای ایجاد تشتت و نفاق افکنی در صفوف رزمندگان راه آزاد می موجب اصلی بوجود آوردن - سازمانی شد که روز بروز راه استحکام قدرت جبهه ملی ایران پیش می‌رود. ما در حالیکه قلوب و جانها ایمان در شوق فد اکاری و جانبازی ملت‌هیب و بی قرار